	Buallicate ne kollomoc!

Kur kam qene ne moshe te re, jam kujdesur per bagetin. Kur hyjshin lopet e sidomos buallicate ne are me kollomoq, per ti larguar jo vetem se duhej me i godite me shkop, po duhej me i godite forte bile.

Dje ambasadoret e vendeve te Quinted perseri paskan bere thirrje per luftimin e korrupsionit ne Kosoves. Pa i godit, dhe me i godite forte bile, kurrkush nuk largohet nga korrupsioni.
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Bualicae ne kolomoc!
Kur kam qene ne moshe e re. jam Kujdesur per baget. K hyjshin opet e

sidomos bualicate ne are me kolomoa, per  arguar o vetem se due me |

godte me shkop po dune) me | gote orte e

Dje ambasadore  vendeve te Quined perseipaskan bere e per uTin
€ Kormupsiont ne Kosoves. a | goa, Ghe me  goate ot bie, Kurkush nuk
largonet nga kormupsion.





